ipsius Barnabei, addito: 
Approbo, idem Alexander 

m) Impressum ad latus a sinistris. 

9SG Sequuntur in f. 215r subscriptiones cardinalium in processu definitivo curiali: 
Ego Cosmus Card.inalis de Torres relationem facturus pro certo existimo Rev.dum D.num Mel

chiorem Heliaseviz, Archid.iaconum Vilnensem, idoneum esse, ut ad Ecclesiam Samogitiensem pro
moveatur, si super defectu gradus Ss.mo Domino Nostro di spensare placuerit. Cosmus Cardinalis de 
Torres. 

Idem censeo. Ego, [Dominicus] Catd. Ginnasius, E pus Ostiensis. 
Idem, [ti tu li] S. Laurentii in Lucina, PraesbiterCard. Cappon[us]. 
Idem censeo. Ego, F[ranciscus] Card. Barberi nus pro Rev.mo D.no Card. Aldobrand.ino. 
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Varsaviae, l lV 1631. 

De nuntio apostolico, Honorato Visconti, ad se misso gaudet et nuntiat 
eum sibi commendatissimum futurum. 

Or.: BV, Barb.Lat. 6607, nr 92. Membrana; in "verso" inscriptio et sigillum 
regium. 

Sanctissime ac Beatissime in Christo Pater, Domine D.ne Clementis
sime. 

Post oscula pedum beatorum Sanctitatis V.rae meique Regnorum ac 
populorum meorum humillimam commendationem. Facit maiestas Sedis 
Apostolicae et mea in eam pietas, ut quem ad me legat magnum esse et 
magni a me fieri oporteat. Nimirum nihil humile a summa in terris mag
nitudine venire potest, qua ita metiri soleo Nuncios Apostolicos, ut prius 
in eis munus pensem quam virtutes. Quibus tamen, quod Rev.mus D.nus 
Archiepiscopus Larissenus, Sanctitatis V.rae Nuncius, eximiis polleat, 
iam illum non magnitudine tantum muneris, sed sua etiam magnum 
aestimo. Faciam quidem tanti semper, quanti meretur functio apostolica, 
commendatio pontificia, clarissimum genus, amplissimae virtutes, quas 
Sanctitatis V.rae iudicio et famae testimonio in praesentia approbatas, ex 
primoque congressu et colloquio degustatas, deinceps longiore experimento 
discam. Ceterum verbis eius delatam mihi pontificii affectus testificatio
nem, apostolicamque benedictionem reverenter accepi, eidemque me ac 
Regna mea devotissime commendo. Datum Varsaviae, die l mensis Apri
lis, Anno Domini MDCXXXJ9B7. 

Eiusdem Sanctitatis V.rae 

a-a) Autographum. 

obsequentissimus filius 
(a·Sigismundus Rex Poloniae·a) 

987 Eodern die datae erant litterae reginae Constantiae ad card. F. Barberini novurn nuntiurn 
si rnili ter corn rnendantes, ad epistularn cardinalis responsoriae; or . in : BV, Barb.Lat. 6600, f. 102r. 
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nominum, institutionum et locorum